緑創様式１号

加盟登録申請書

糸魚川商工会議所 殿

 「Itoigawa Sustainable Standard House」の加盟事業者登録を行いたいた

め以下の内容で加盟登録手数料を添えて申請します。

記

フリガナ

事業所名

役  職

代表者名

電話番号

E-mail

F A X
 商工会議所・商工会

の会員資格の有無
□会員・□非会員

フリガナ

住 所

〒

備 考

提出日   年    月    日

受 付 日

担 当 者